РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»
              с.Карага, ул. Лукашевского 14 тел. 43-0-98 тел.факс 43-0-21 E-mail karaga @koryak. ru

Глава сельского поселения «село Карага»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» декабря 2016 г.	                                                               № 40

Об определении мест для использования пиротехнической продукции, проведения фейерверков с использованием пиротехнических изделий на территории муниципального образования сельского поселения «село Карага»

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья людей при проведении фейерверков (применении пиротехнических изделий), на основании Федеральных законов от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 22.12.2009 № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень площадок (мест) запуска пиротехнической продукции и фейерверков на территории сельского поселения «село Карага» (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения
«село Карага»									 Н.В. Шафранская

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения «село Карага»
от « 15 »  декабря  2016 г. № 40

Перечень
площадок (мест) запуска пиротехнической продукции и фейерверков
на территории сельского поселения «село Карага»

	№ п/п
	Наименование площадки
	Местоположение
	Максимальное количество зрителей
	Радиус минимальной опасной зоны
	Примечание

	1
	Площадка запуска фейерверков
	Площадка возле здания по ул. Лукашевского 20 с.Карага
	200
	70 м
	Площадка предназначена для пуска фейерверков